[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DE CANDIDATOS  APTOS  NA PERÍCIA MÉDICA  DO ATO DE NOMEAÇÃO I – CARGO ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO – SUPERVISOR PEDAGÓGICO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE E ESCOLHA DE VAGA.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré- admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que os candidatos relacionados abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, foram CONSIDERADOS APTOS NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA os referidos candidatos para se apresentarem para a POSSE no dia 24 de Agosto de 2020 , nos horários descritos abaixo, no Auditório Central da Prefeitura  Municipal de Santa Luzia, situada na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE, deverão comparecer no dia 25 de agosto de 2020, nos horários descritos, no Auditório Central da Prefeitura  Municipal de Santa Luzia, situada na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG para ESCOLHA DE VAGA.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO – SUPERVISOR PEDAGÓGICO

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME CANDIDATO
	HORÁRIO DA POSSE
	ESCOLHA DE VAGA

	1
	2576568
	ALEXANDRE EVANGELISTA VALVA
	14  H
	14  H

	2
	2559626
	VICTOR MARCONDES DE FREITAS SANTOS
	14  H
	14  H

	3
	2560121
	KATIA FERNANDA CABRAL MIRANDA
	14  H
	14  H

	4
	2576129
	ERICA COELHO ESPESCHIT
	14  H
	14  H

	6
	2576688
	NATALIA ESTRELLA MOREIRA
	14  H
	14  H

	7
	2560465
	JACQUELINE SUELI DE PAULA MOREIRA
	14  H
	14  H

	8
	2599485
	ROBSON RIBEIRO DOS SANTOS
	14  H
	14  H

	10
	2601207
	ISABELA RODRIGUES LIGEIRO
	14  H
	14  H

	11
	2581351
	RAQUEL VIANA RAAD
	14  H
	14  H

	13
	2561001
	DOUGLAS DE SOUZA NEVES
	14  H
	14  H

	14
	2582538
	MARTA TAIS ALVES PARAISO
	14  H
	14  H

	15
	2576392
	IZABELA RODRIGUES DIAS
	14  H
	14  H

	16
	2588040
	PEDRO DA MOTA PEREIRA
	14  H
	14  H

	18
	2567252
	LUCIA MARIA MONTEIRO PACE
	14  H
	14  H

	19
	2559081
	ISABELLE RODRIGUES DOS SANTOS
	14  H
	14  H

	20
	2590871
	ALESSANDRA ALVARES DE FREITAS
	14  H
	14  H

	21
	2587282
	FLAVIA FRANCINE GONÇALVES
	14  H
	14  H

	24
	2573148
	MARIA DULCE DA CONCEICAO
	14  H
	14  H

	25
	2562442
	EDWIGES GUIMARAES SANCHES
	14  H
	14  H

	26
	2598035
	MARCILENE DA SILVA
	14  H
	14  H

	27
	2559330
	MARIANA NONATO MATOS
	14  H
	14  H

	28
	2563321
	ADINA XAVIER SANTOS
	14  H
	14  H

	29
	2597548
	CLEIDIANE BAESSE SILVA
	14  H
	14  H

	30
	2571013
	RICARDO SOUSA RAMOS
	14  H
	14  H

	31
	2569591
	VANILIA SOARES SANTOS
	14  H
	14  H

Santa Luzia/MG 18 de agosto de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
1

image1.png